



Bild-Nr.	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stückzahl	Typ und Modell
<b>FUSSHEBELWERK</b>				
1	311 721 071	Fußhebellager (Llkg.) .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
2	N 12 424 1	Sicherungsring 24×1,2 DIN 471 .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
3	N 10 430 1	Sechskantschraube BM 10×30 K DIN 931 .....	2	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
4	N 12 230 2	Federscheibe B 10 DIN 137 verzinkt .....	2	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
5	311 721 113	Büchse für Kupplungsfußhebelwelle (Llkg.) .....	2	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
6	312 721 121	Tragrohr für Fußhebelwerk (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
7	N 12 418 1	Sicherungsring 18×1,2 DIN 471 .....	2	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
8	312 721 127	Büchse für Gasfußhebelwelle (Rlkg.) .....	2	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
9	312 721 137	Büchse für Brems- und Kupplungsfußhebel (Rlkg.)	4	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
10	311 721 141	Bremsfußhebel (Llkg.) .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
11	312 721 141	Bremsfußhebel (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
12	311 721 153	Büchse für Bremsfußhebel (Llkg.) .....	2	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
13	311 721 163	Rückzugfeder für Bremsfußhebel (Llkg.) .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
14	312 721 163	Rückzugfeder für Bremsfußhebel (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
15	311 721 173	Gummi für Brems- und Kupplungsfußhebel (Llkg.)	2	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
16	312 721 173	Gummi für Brems- und Kupplungsfußhebel (Rlkg.)	2	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
17	113 721 205 B	Betätigungsstange für Hauptbremszylinder .....	1	
18	311 721 217	Sicherung für Betätigungsstange .....	1	
19	113 721 231 A	Anschlagplatte für Fußhebel .....	1	

Bild-Nr.	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stückzahl	Typ und Modell
20	N 11 654 2	Scheibe 9,5 verzinkt .....	1	
21	N 12 228 2	Federscheibe B 8 DIN 137 verzinkt .....	1	
22	N 10 238 3	Sechskantschraube M 8×15 DIN 933 verzinkt ....	1	
23	312 721 241	Lagerbock für Fußhebelwerk (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
24	N 10 238 3	Sechskantschraube M 8×15 DIN 933 verzinkt ....	2	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
25	111 821 149 A	Federscheibe 8,1×22 .....	2	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
26	N 11 526 2	Scheibe B 8,4 DIN 125 glanzverzinkt .....	2	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
27	113 721 305 A	Kupplungsfußhebelwelle (Llkg.) .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
28	311 721 315	Kupplungsfußhebel (Llkg.) .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
29	N 12 834 1	Knebelkerbstift 6×30 DIN 1475 .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
30	312 721 315	Kupplungsfußhebel (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
31	311 721 335	Kupplungsseil 2333 mm .....	1	
32	111 721 349 A	Nachstellmutter M 7 für Kupplungsseil .....	1	
33	N 11 007 1	Sechskantmutter M 7 DIN 934 .....	1	
34	311 721 361	Seilführung für Kupplungsseil .....	1	
35	111 513 479	Scheibe 12,1×23 .....	×	
36	111 721 365	Abdichtung für Kupplungsseil .....	1	
37	311 721 507	Gaspedal (Llkg.) .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
38	111 721 507 B	Gaspedal (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
39	311 721 509	Gashebel (Llkg.) .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367

Bild-Nr.	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stückzahl	Typ und Modell
40	111 721 517	Bolzen 8×18 für Gashebel (Llkg.) .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
41	112 721 509 A	Gashebel (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
42	111 721 525 A	Lagerbolzen für Gaspedal .....	1	
43	111 721 529 A	Lagerbolzen vorn für Vergaserzug (Rlkg) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
44	N 11 651 1	Scheibe 5,8 verzinkt .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
45	N 12 512 1	Splint 2×12 DIN 94 .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
46	312 721 545 A	Gasfußhebelwelle (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
47	N 11 526 2	Scheibe B 8,4 DIN 125 glanzverzinkt .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
48	114 721 699	Federscheibe 13×24 für Gasfußhebelwelle (Rlkg.)	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
49	N 12 408 1	Sicherungsring 8×0,8 DIN 471 .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
-	111 721 551	Schutzschlauch für Vergaserzug (auf 645 mm kürzen) bis Fahrgestell-Nr. 54 717	1	
50	311 721 551 A	Schutzschlauch für Vergaserzug ab Fahrgestell-Nr. 54 718	1	
51	111 951 195 A	Tülle für Schutzschlauch .....	1	
52	311 721 555	Vergaserzug 2525 mm .....	1	
53	341 721 565	Zwischenstück für Vergaserzug ab Motor-Nr. 255 340	1	311-314, 343-346, 361-364
54	341 721 569	Lagerbolzen für Zwischenstück ab Motor-Nr. 255 340	1	311-314, 343-346, 361-364
55	111 721 581	Lagerbolzen hinten für Vergaserzug ab Motor-Nr. 255 340	1	311-314, 343-346, 361-364
56	N 13 105 1	Gewindestift M 5×5 DIN 551 .....	1	311-314, 343-346, 361-364

Bild-Nr.	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stückzahl	Typ und Modell
57	114 721 585	Lager für Tragrohr (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
58	312 721 587	Abdeckblech für Tragrohr (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
59	312 721 591	Führung für Abdeckblech (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
60	N 12 230 2	Federscheibe B 10 DIN 137 verzinkt .....	4	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
61	N 10 249 1	Sechskantschraube M 10×15 DIN 933 .....	4	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
62	111 721 615	Druckstange für Gaspedal .....	1	
63	N 11 557 1	Scheibe 6,4 DIN 433 .....	2	
64	211 721 617	Druckfeder für Gaspedaldruckstange .....	1	
65	111 721 619	Rückzugfeder für Gaspedal .....	1	
66	113 721 647 A	Gummi für Gaspedal .....	1	
67	311 721 671	Fußstütze links (Llkg.) .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
68	312 721 671	Fußstütze links (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
69	311 721 672	Fußstütze rechts (Llkg.) .....	1	311, 313, 315, 317, 343, 345, 361, 363, 365, 367
70	312 721 672	Fußstütze rechts (Rlkg.) .....	1	312, 314, 316, 318, 344, 346, 362, 364, 366, 368
71	N 11 380 1	Zylinderblechschraube B 4,2×9,5 DIN 7971 ..... verchromt	2	